



SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago

www.jezuici.org



DWUDZIESTA SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA

1 października 2023



Ewangelia (Mt 21, 28-32)

Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu: «Co myślicie? Pewien człowiek miał dwóch synów. Zwrócił się do pierwszego i rzekł: „Dziecko, idź i pracuj dzisiaj w winnicy”. Ten odpowiedział: „Idę, panie!”, lecz nie poszedł. Zwrócił się do drugiego i to samo powiedział. Ten odparł: „Nie chcę”. Później jednak opamiętał się i poszedł. Który z tych dwóch spełnił wolę ojca?» Mówią Mu: «Ten drugi».

Wtedy Jezus rzekł do nich: «Zaprawdę, powiadam wam: Celnicy i nierządnicę wchodzi przed wami do królestwa niebieskiego. Przyszedł bowiem do was Jan drogą sprawiedliwości, a wy mu nie uwierzyliście. Uwierzyli mu zaś celnicy i nierządnicę. Wy patrzyliście na to, ale nawet później nie opamiętaliście się, żeby mu uwierzyć».

Komentarz

To dziwne, ale osoby podobne do pierwszego syna z tej dzisiejszej przypowieści wciąż z łatwością zdobywają zaufanie ludzi. Zaufanie to trwa często nawet wtedy, gdy oni sprawiają zawód, bo nie lubimy być rozczarowanymi. Raczej wolimy sztucznie podtrzymywać zaufanie, niż poczuć się zawiedzionymi. Dlatego jest tak wielu ludzi, którzy stosują zasadę: "Liczy się pierwsze wrażenie".

Dziś Jezus przychodzi do nas z promocją przeciwnej zasady. Dla Niego nie liczy się pierwsze wrażenie. Dla Niego nie jest najważniejsze, jak człowiek zaczyna, ale to, jak kończy. Nie musimy się więc zbytnio martwić tym, jak było w naszym życiu do tej pory. Najważniejsze jest to, jak będzie od dziś.

Mieczysław Łusiak SJ

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00 i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 18:45 - nowenna do
Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
Adoracja pn-piąt 18:30, sb-niedz 18:00

--

Spowiedź św.:

od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pół godziny przed każdą
Mszą świętą,
W 1. piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne:

od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

Sacred Heart Mission House
4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów

o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-7476 - wew. 225)
o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:

tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435
e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

26. Niedziela zwykła - 1 października

8:00 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
9:30 Zbiorowa
11:00 W 3. rocz. śmierci- Aleksander Twaróg
13:00 Śp. Andrzej Wnęk w rocznicę śmierci
19:00 Zbiorowa
20:30 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących
się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 2 października

8:00 Zbiorowa
18:00 o radość wieczną dla śp. Kazimierzy Stanaszek
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 3 października

8:00 Zbiorowa
18:00 Śp. Franciszek Ropa
19:00 Zbiorowa

Środa - 4 października

8:00 Za Dobroczyńców JOM
18:00 Śp. Marian Czajka
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 5 października

8:00 Zbiorowa
18:00 Śp. Agnieszka i Tomasz Materna, śp. Irena i Marian
Cygan, śp. Elżbieta Lech, śp. Bronisław Głowiak,
śp. Adam i Jan Wietoszko, śp. Zbigniew Maciąg
19:00 Zbiorowa

Piątek - 6 października

8:00 Zbiorowa
18:00 Zbiorowa
19:00 Wynagradzająca NSPJ

Sobota - 7 października

8:00 Zbiorowa
17:00 W intencji chorych
19:00 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:

1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarce „jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Intencje Papieskie - Powstanie Apostolstwa Modlitwy

Czym jest modlitwa w intencjach Papieża?

Zawsze, ilekroć w kościele jest możliwość uzyskania odpustu zupełnego, dodaje się modlitwę w intencjach Ojca Świętego, są to tzw. intencje papieskie. Chodzi tu o modlitwę w intencjach, które Papież wyznacza na dany miesiąc, w których on sam się modli i prosi innych o modlitwę!

Modlitwa za Ojca Świętego

Jaką modlitwę w intencjach papieskich trzeba odmówić, aby uzyskać odpust? Konstytucja apostolska papieża Pawła VI „Indulgentiarum doctrina” z 1967 roku mówi: „Dla dostąpienia odpustu zupełnego wymaga się wykonania czynu, do którego jest przywiązany odpust i wypełnienia trzech warunków, którymi są: sakramentalna spowiedź, Komunia św. i modlitwa według intencji Papieża. Wymaga się ponadto, aby wykluczyć wszelkie przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu nawet powszedniego”. Konstytucja nie określa konkretnej modlitwy, choć zwyczajowo przyjęły się takie modlitwy jak: „Ojcze nasz”, „Wierzę w Boga”, „Zdrowaś Mario” albo „Pod Twoją obronę”.

Skąd biorą się intencje papieskie?

Są one owocem refleksji nad aktualnymi wydarzeniami dziejącymi się na świecie oraz efektem rozmów z osobami spotkanymi podczas swoich pasterskich wizyt. Intencje te są odpowiedzią na różne wyzwania i trudności przed którymi stoją ludzie różnych kontynentów. Wpisują się też w misyjną i pasterską funkcję Kościoła – innymi słowy – są owocem rozeznania papieża na temat tego, co jest kluczowe dla Kościoła i Świata w danym momencie.

Czy te intencje są komuś szczególnie powierzone?

Ojciec Święty swoje intencje powierzył Apostolstwu Modlitwy, czyli organizacji, której celem jest codzienne pogłębianie ducha modlitwy wśród jej członków oraz podejmowanie działań na rzecz zachęcenia chrześcijan do odpowiedzi na wezwanie do modlitwy. Jest to, innymi słowy, światowa sieć modlitwy w intencjach Ojca Świętego.

Jak powstało Apostolstwo Modlitwy?

Cała historia ma początek 3 grudnia 1844 roku, w święto św. Franciszka Ksawerego, w jezuickim nowicjacie w Valspres-le-Puy (Francja). Tego właśnie dnia ojciec magister (o. Gautrelet SJ) zwołał spotkanie z nowicjuszami, aby wyrazić swoje głębokie zaniepokojenie, wynikające z ich postawy. Mianowicie, młodzi studenci zamiast uczyć się potrzebnej teologii, to bardziej chcieli już ewangelizować i wyruszyć na misje w dalekich Indiach. Na odprawianej tego dnia Mszy Świętej, podczas homilii, gdy opisywał jedną z misyjnych przygód św. Francisz-

ka Ksawerego, wrócił do tematu i – zupełnie się tego nie spodziewając – wzbudził wielki entuzjazm w nowicjuszach. Czym? Mianowicie, ukazał jak ich codzienne życie poświęcone studiowaniu może już teraz stać się bardzo skutecznym apostolstwem. Mówił on tak: „Jeśli każdy zjednoczy swoje prace w duchu modlitwy i złoży z tego ofiarę; jeśli kilka osób zjednoczy się w takiej postawie, wówczas nastąpi taka kumulacja łaski, która będzie w stanie przenosić góry”.

I dodał: „Bądźcie już teraz misjonarzami, ale przez wasze modlitwy i ofiary codziennego życia. Wasze misje są tu i teraz, w waszych studiach i tych małych rzeczach codzienności. Żyjąc w ten sposób i otwierając się na wolę Bożą, już staliście się misjonarzami, którzy pomagają całemu Kościołowi. Módlcie się za ludzi, których spotkacie jutro”.

Idąc za ciosem, ojciec Gautrelet zaproponował serię prostych kroków, które pomogłyby nowicjuszom nadać głębsze znaczenie trudnościom, których już doświadczali w służbie Chrystusowi i pogłębiałyby w nich ducha apostolskiego. Główna myśl polegała na tym, że praca codzienna jest podstawowym apostolatem, który polega na składaniu w ofierze tego, co spotyka ich każdego dnia.

Ewangelia mówi, że drzewo poznaje się po owocach, co oznacza, że Boże dzieła zawsze weryfikuje czas. Tak też było i tym razem. Okazało się, że takie apostolstwo, którego intencją było ofiarowanie codziennych trudności i modlitwy, bardzo szybko zaczęło pozytywnie wpływać na wspólnotę nowicjacką. Co więcej, Msza Święta – sakramentalna ofiara Chrystusa – stała się centrum każdego dnia, a cały dzień przedłużeniem Mszy Świętej.

Rozszerzanie się dzieła na cały świat

Widząc dobre owoce dzieła, kolejnym krokiem było stworzenie tzw. „Apostolstwa Modlitwy”, które zaczęło bardzo szybko rozprzestrzeniać się na okoliczne wioski, gdzie młodzi jezuici przekazywali innym ten sposób ewangelizacji, mianowicie ducha ofiary i modlitwy w zwykłej codzienności. Stopniowo i systematycznie, dzieło zaczęło rozprzestrzeniać się na całym świecie, a w 1849 roku dotarło do Papieża Piusa IX. Przełomowym wydarzeniem było powierzenie Apostolstwu Modlitwy (w 1890 roku) przez papieża Leona XIII, swoich comiesięcznych intencji modlitewnych. Od tego czasu, również następni papieże kontynuowali powierzanie swoich intencji Apostolstwu, co powoli stało się tradycją, która trwa aż do dziś. Dziś właśnie dzięki Apostolstwu Modlitwy intencje papieskie rozpowszechniane są na całym świecie.

Źródło: www.modlitwy24.pl

INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY



Październik 2023: Za Synod

Módlmy się za Kościół, aby przyjął słuchanie i dialog jako styl życia na każdym szczeblu, pozwalając się prowadzić Duchowi Świętemu ku peryferiom świata.

W ostatnim czasie...



Przyjęcie ministrantów: Alex Gancarz, Mateusz i Szymon Karczmarczyk, Adam Kleszcz, Adam Panek i Alexander Sarnecki,



Wieczór uwielbienia z Grzegorzem Miecznikowskim i Iwoną Pietrala



Imieniny ojca Tomasza



Wycieczki Pielgrzymkowe St. Joseph Travel/ Rek Travel



Liban 18-27 października 2023- \$1645+bilet

Włochy 7-19 października 2023- \$2795

Meksyk 5-13 grudnia 2023- \$1650

ST. JOSEPH TRAVEL/REK TRAVEL
5825 W. IRVING PARK RD
CHICAGO, IL 60634

773.777.7733

www.stjosephtravel.com, www.rektravel.com

W KALENDARZU LITURGICZNYM:

Św. Franciszek Borgiasz SJ

"Grzmot", na który świat nie był gotowy

Droga życiowa św. Franciszka Borgiasza SJ nie była typowa dla ludzi Kościoła. Był 'wnukiem skandalu', jak go nazywali biografowie. Pochodził z książęcego rodu. Ożenił się i miał wiele dzieci. Wstąpił do zakonu jezuitów. Był niesłusznie prześladowany przez Inkwizycję kościelną. Został trzecim z kolei Generałem zakonu. Kościół wspomina go 3 października.

Historia jego rodziny jest zaiste błyskotliwa, ale i pełna skandali. Sam Francisco de Borja y de Aragón był ze strony ojca prawnikiem papieża Aleksandra VI, a ze strony matki króla Ferdynanda Katolickiego, w obu przypadkach z nieprawego łoża. Franciszek był naznaczony tym 'skandalem' i chyba aż do śmierci czuł potrzebę wynagradzania za grzechy dziadków.

Urodził się 28 października 1510 roku. Na przekór skandalom atmosfera jego rodziny była bardzo religijna.

Kiedy miał 10 lat, zmarła mu matka. Dwa lata później został wysłany do Torresillas jako paź infantki Katarzyny, siostry cesarza Karola V, późniejszej królowej Portugalii.

W 1528 roku przyjęty na dwór króla Karola V. W następnym roku, mając zaledwie 19 lat, ożenił się z pochodzącą z Portugalii Leonor de Castro. Mieli razem ośmioro dzieci.

W maju 1539 roku zmarła w wieku trzydziestu sześciu lat cesarzowa Izabela Portugalska. Borgiasz musiał potwierdzić po otwarciu trumny, że są to rzeczywiście doczesne szczątki królowej. Widok rozkładającego się ciała był dla Franciszka gorzkim doświadczeniem śmierci.

Niedługo potem Karol V mianował Borgiasza wicekrólem Katalonii, najwyższym władcą księstwa. Miał wtedy 29 lat. Był jednak kompetentny i lojalny.

Franciszek Borgiasz utrzymywał kontakty z wieloma dostojnikami kościelnymi oraz zakonami, ale największy wpływ wywarli nań pierwsi jezuita, którzy przybyli do Barcelony, zwłaszcza św. Piotr Faber.

W marcu 1546 roku zmarła jego żona i wtedy Franciszek postanowił spełnić swoje od dawna noszone pragnienie poświęcenia się Bogu. Odprawił rekolekcje i poprosił o przyjęcie do Towarzystwa, ale św. Ignacy Loyola, założyciel i pierwszy generał zakonu, wyrażając radość, poradził, by najpierw zapewnił byt swojemu licznemu potomstwu i zdobył tytuł doktora. To wszystko miało się dokonać „na razie w wielkiej tajemnicy, ponieważ świat nie ma uszu, aby usłyszeć taki grzmot” – jak powiedział św. Ignacy.



Taka sytuacja trwała pięć lat. Franciszek, aby upublicznić sprawę, udał się do Rzymu, skąd napisał do cesarza Karola V, informując go o zamiarach i prosząc o upoważnienie do zrzeczenia się tytułu i posiadłości. Rzym opuścił niedługo potem, aby schronić się w samotni gór Guipuzcoa, gdyż papież chciał go mianować kardynałem.

W maju 1551 roku przyjął święcenia kapłańskie i rozpoczął zwyczajne posługi jako jezuita. Trzy lata później św. Ignacy mianował go komisarzem zakonnym z odpowiednią władzą nad całym terytorium Hiszpanii i Portugalii. Franciszek zakładał nowe kolegia zakonu, ale najbardziej mu zależało na otwieraniu w każdej prowincji nowicjatu zakonnego.

W 1559 roku pisma Borgiasza trafiły na Indeks Ksiąg Zakazanych. Była to jawna niesprawiedliwość. Pewien drukarz wydał piracko jego sześć traktatów wraz z trzema innymi różnych autorów, przypisując wszystko Borgiaszowi. Inkwizycja nigdy nie sprecyzowała, jakie były błędy i jakiego autora.

W 1565 roku Franciszek Borgiasz został trzecim Generałem zakonu. To on przyjął między innymi do rzymskiego nowicjatu św. Stanisława Kostkę. Borgiasz kierował ekspansją Towarzystwa na całym ówczesnym świecie. Zmarł 1 października 1572 roku. Kanonizował go niespełna 100 lat później Klemens X.

Paweł Kosiński SJ (deon.pl)

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI

Zapraszamy na kurs p-małyżeński
prowadzony metodą warsztatową.



Rozpoczęcie kursu:

**w sobotę, 28 października 2023
o godz. 15:00**

Czas trwania: 3 sobotnie popołudnia.
Minimalna ilość uczestników = 5 par.

Zapisy w biurze naszego Ośrodka (pon-sob - 15:30 - 20:30)
tel. 773-777-7000; e-mail: agendajomu@gmail.com

Jezuicki Ośrodek Milenijny
28 października 2023, o godz. 15:00

„Odeszły, aby żyć wiecznie.”

REKOLEKCJE DLA RODZICÓW
po stracie dziecka na skutek poronienia
13-15 października Chicago

Zapisy i informacje: s. Maksymiliana Kamińska MChR +1 773 656 7703

*Przyjdź, tutaj znajdziesz
rozumienie, pocieszenie i uzdrowienie.
Zakończysz żalobę i wypelnisz
pustkę po stracie dziecka.*



Październik
nabożeństwa różańcowe
godz. 18:30

I sobota
miesiąca
Msza św.
dla chorych
o godz.
17:00



SPOTKANIE MĘSKIEJ
GRUPY RÓŻAŃCOWEJ

Sobota, 7 października
po Mszy św. o godz. 8:00 am

PIERWSZA SOBOTA
MIESIĄCA



OGŁOSZENIA

Rozpoczyna się październik. Zapraszamy do wspólnego odmawiania różańca przed Najświętszym Sakramentem codziennie o godz. 18:30.

Dzisiaj (niedziela) odbędzie się rekreacyjne spotkanie lektorów, szafarzy i marszałków JOM. Początek o 14.30 w ogrodzie na Avers.

Od dziś, kończąc Msze o 8:00 rano, odmawiamy Modlitwę Codziennego Ofiarowania oraz codziennie polecamy intencje Ojca Świętego. Chcemy, by stało się to odtąd regularną praktyką naszego Sanktuarium.

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: w poniedziałek św. Aniołów Stróżów; we wtorek św. Franciszka Borgiasza (SJ); w środę św. Franciszka z Asyżu; w czwartek św. Faustynę Kowalską; w sobotę Najsw. Maryję Pannę Różańcową.

W październiku, środowe nowenny ku czci MB Nieustającej Pomocy rozpoczynają się będą bezpośrednio po nabożeństwie różańcowym.

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek po Mszy św. wieczornej Godzina św., w piątek o 19:00 Msza św. wynagradzająca NSPJ. W piątek spowiadamy przed Mszą św. poranną, od godz. 7:30 i po południu od 17:30. W sobotę po Mszy o 8:00 zapraszamy na spotkanie Męskiej Grupy Różańcowej, natomiast o 17:00 będzie Msza św. dla chorych z sakramentem namaszczenia.

W pierwszy piątek, po Mszy wieczornej, w Auli Jana Pawła II, redaktor Grzegorz Górny opowie o beatyfikowanej niedawno rodzinie Ulmów. Na to otwarte spotkanie zapraszamy zarówno członków Apostolstwa Modlitwy, jak i wszystkich chętnych. Połączone ono będzie z prezentacją książki "Sprawiedliwi. Jak Polacy ratowali Żydów przed Zagładą".

Zapraszamy na jesienny kurs przedmałżeński. Rozpocznie się on w sobotę, 28 października i będzie trwał trzy sobotnie popołudnia. Zgłoszenia przyjmowane są bezpośrednio lub telefonicznie w biurze JOM.

Zachęcamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po Mszach niedzielnych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spotkać się przy kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Smakowski Deli.

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!



W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)
oraz do biblioteki
(od 10:30 do 13:00)
Sponsorem ciast jest
Smakowski Deli



Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00



APOSTOLSTWO
MODLITWY

o. Tomasz Szymczyk SJ

każdy I piątek miesiąca, godz. 19:00

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15



Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Christian Life Community
spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apostolstwo, duchowość ignacjańska
<http://chicago.wzch.org>



Jasmin

www.wspolnotajasmin.org

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237

(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

SYCHAR KRYZYS MAŁŻEŃSKI



Alicja - 773.865.4955; www.sychar.org
Halinka - 773.322.3820

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA
METODA PLANOWANIA RODZINY
INFORMACJE TEL. 708 983 4158



Grupa wsparcia
dla osób w żałobie

Dzwoń tel. 630 921 1810



NOWA DROGA

6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa

(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY

„12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820



Poradnia rodzinna

psycholog Małgorzata Olczak
tel. 773 814 0324

Spotkanie biblijne

czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ



Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.



Mark Mackey Agency
www.markmackey.com

773-604-4334

3338 W. Foster Ave Chicago, IL

Mówimy po polsku: pytaj o Małgorzatę lub Agnieszkę

darmowa wycena ubezpieczeń
na samochód • dom • życie • biznes
ubezpieczamy w Illinois, Indianie i Wisconsin

KRĘGARZ

Cezary S. Kedzierzawski; D.A.M.

(773) 895-5353

Rwa kulszowa, korzonki,
ból i drętwienie ramion, pleców,
ból głowy itp.

TRUE BLUE

Studio

sesje portretowe • rodzinne • head shots
fotografia imprez prywatnych i firmowych

630-207-5782

Spotkanie informacyjne na temat Medicare

8 października 2023, po mszy świętej o godz. 13-tej
w sali pod kaplicą.

Po więcej informacji prosimy dzwonić
773 574 6127 (Rafał) lub 773 419 5205 (Ewa)
Aby uzyskać udogodnienia dla osób ze szczególnymi potrzebami,
prosimy o kontakt pod nr 773 574 6127.



Droży Rodzice!!!



Polska Szkoła
im. Tadeusza Kościuszki
w Chicago
zaprasza na zajęcia



Akademi Dziecięcej

w godz. od 8:30am do 2:30pm,
od poniedziałku do piątku,
przy 5341 N. Harlem Ave. w Chicago.
Zajęcia dla dzieci od 3 do 5 lat.

ZAPISY I INFORMACJE

773-909-5522



Msze święte: Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00 i 19:00. Sobota: 8:00 i 19:00.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja w ciszy: pn-piąt od 18:30, sb-niedz 18:00-19:00

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy - środa: godz. 18:45

--

Spowiedź św.: poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30.

W niedzielę - pół godziny prze każdą Mszą świętą,

W pierwszy piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30



Jezuicki Ośrodek Milenijny